[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00924/2008
Solicita manutenção da Rua Santa Cruz, Bairro Santa Isabel. (Reitera a Indicação nº. 267/2008)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de manutenção da Rua Santa Cruz, Bairro Santa Isabel.

JUSTIFICATIVA:

Devido a sua importância como uma das principais visa de acesso à nossa cidade, é imperativo que o poder local dê prioridade à sua manutenção, visto que a referida via se encontra em péssimo estado.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de junho de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02937/2008